
 
  1 

 
 

DODATEK č.  4 

SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE 

číslo 61/11 

 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 

zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 

zastoupený:  

 
Uživatel: Město Nové Město nad Metují, nám. Republiky 6, 549 01  Nové Město nad Metují, IČO 

00272876 
zastoupený: Petr Hable, starosta 

 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře TP61/11 (dále jen "smlouva") se mění takto: 

1. Text bodu 2 článku V. Mlčenlivost se nahrazuje textem: 

"Smluvní strany budou spolupracovat v oblasti přípravy, realizace a rozvíjení informačního systému 

uživatele, který uchovává a zpracovává osobní údaje. Při ochraně osobních údajů budou smluvní strany 

postupovat podle příslušných obecně závazných právních předpisů." 

 

II. 

1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem. 

4. Tento dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 404-17397/18  
ze dne 10. září 2018. 

 

 

 

 

Dne: 16.10.2018  Dne: 15.10.2018 

   

  Petr Hable v.r. 

poskytovatel  uživatel 
 

 


